KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Manner, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim

0158 19.01.2019 14:00 Uhr

KSV 1992 Kali RoBleben

Selzer, Pascal

Lewinski, Patrick

Lewinski, Uwe

Klopfleisch, Florian

Bischoff, Maximilian [Auswechslung]

Knofel, Sebastian

KSV 1992 Kali Rof3leben

Kegel
516
574
512
526
468

534

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SV Eintracht Rieth

SaP

SaP

MP

Ergebnis

3130:3221

Kegel
541
564
542
523
542

509

Spielbericht

SV Eintracht Rieth
KeRler, Stefan
Adelmann, Max
KreuRel, Uwe
Oehrl, Sven
Adelmann, Kai

Oehrl, Vincent
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